电
力
电
子-
直
流
电
子

•  定时/计时功能：对仪器输出进行计时或定时
•  模拟接口：用于外部模拟控制
•  保护：自带硬件OVP、OCP、OPP等保护，可自定义报警
   事件
•  支持SCPI和MODBUS协议
性能特点
RS232
GPIB
USB HOST
LAN
USB DEVICE
SCPI MODBUS
TH6600L系列可编程大功率直流电源包括以下几种类型：
F62
型号 电压 电流 功率
TH6680L-120-05 80V 120A 5kW
TH6680L-240-10 80V 240A 10kW
TH6680L-360-15 80V 360A 15kW
TH66200L-70-05 200V 70A 5kW
TH66200L-140-10 200V 140A 10kW
TH66200L-210-15 200V 210A 15kW
TH66360L-40-05 360V 40A 5kW
TH66360L-80-10 360V 80A 10kW
TH66360L-120-15 360V 120A 15kW
TH66500L-30-05 500V 30A 5kW
TH66500L-60-10 500V 60A 10kW
TH66500L-90-15 500V 90A 15kW
TH66750L-20-05 750V 20A 5kW
TH66750L-40-10 750V 40A 10kW
TH66750L-60-15 750V 60A 15kW
TH661000L-40-15 1000V 40A 15kW
TH661500L-30-15 1500V 30A 15kW
电
力
电
子-